ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP  Đức Phổ, ngày     tháng 5  năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị của

doanh nghiệp, nhà đầu tư

trên địa bàn tỉnh quý II

Kính gửi:

- Phòng Quản lý đô thị;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Thực hiện Công văn số 884/SKHĐT-XTĐT ngày 13/5/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc giải quyết kiến nghị của doanh
nghiệp, nhà đầu tư trên địa bàn tỉnh quý II năm 2022; Chủ tịch UBND thị xã

Đức Phổ có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Quản lý đô thị chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính – Kế

hoạch và các đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã giải quyết kiến nghị
của Công ty TNHH TM&CN môi trường MD và báo cáo kết quả thực hiện về
Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 19/5/2022.

Yêu cầu các đơn vị thị xã khẩn trương triển khai thực hiện./.

TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND TX (b/c);
- VPUB: PCVP;
- Lưu: VT, CVChiến.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Duy Khánh

		2022-05-16T10:34:18+0700

		2022-05-16T14:39:32+0700

		2022-05-16T14:39:32+0700

		2022-05-16T14:39:32+0700